
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

20

3-4Změny a výluky v dopravě

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2022

zdarma

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Přeprava pejsků 2 Muzejní noci
Turistika

5-10

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

MUZEJNÍ NOCI
20. 5. A 21. 5. 

Muzejní noci v JMK a Brně

Již v pátek 20. 5. 2022 se uskuteční v Jihomoravském kraji na mnoha místech tradiční 
muzejní noci - Blansko, Hodonín, Mikulov, Vyškov, ... Pro cestu doporučujeme využít 
vlaky a autobusy IDS JMK. 
V sobotu 21. 5. 2022 se pak uskuteční tradiční Brněnská muzejní noc.

Více na stránách 5 - 8.

Májové večery k procházkám lákají
proč sedět doma, když noci jsou příjemné

v rozkvetlých parcích nám ptáčkové zpívají
vzpomínky na jaro bývají dojemné.

V té noci májové dějí se zázraky
brány své tajemné muzea otvírají
příznivců umění v ulicích mraky
jak mezi muzei vesele přebíhají.

Kdo šetří podrážky, kousek se veze
některou z linek, co spojují muzea
protože vozidla mají svoje meze

místenky do C a H nutné jsou docela.

Večer pak do kraje rozjet se můžete
jak noční motýli vlaky či busy

každý, kdo objeví v duši kus dítěte
Brněnskou muzejní noc zkusit musí.  

KLIMATIZACE
VE VOZIDLECH

Nové autobusy, nové vlaky a vybraná 
vozidla MHD v Brně jsou vybavena 
klimatizací. 
Pokud je klimatizace zapnutá, prosíme 
neotevírejte okna. 
Při otevřených oknech je klimatizace 
neúčinná. 

Děkujeme za pochopení.

Prosíme neotevírejte okna při 
zapnuté klimatizaci



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

07

Jak cestovat s vaším čtyřnohým miláčkem bezpečně

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

TARIFNÍ INFORMACETARIFNÍ INFORMACE
TIPY NA CESTOVÁNÍTIPY NA CESTOVÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

 

 

V rámci IDS JMK můžete cestovat se svými miláčky do práce, na 
výlety...

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

TIP: 

Pro svého pejska můžete zakoupit i celodenní všezónovou jízdenku za 95 Kč. 
Jízdenka platí 24 hodin od zakoupení nebo označení.

Základní informace o přepravě zvířat
Zvířata smí cestující ve vozidlech a vlacích IDS JMK přepravovat pouze v bezpečné, zcela 
uzavřené a dole nepropustné schránce. Přeprava schránky se řídí stejnými podmínkami 
jako přeprava spoluzavazadel, případně ručních zavazadel. Pokud má schránka tvar 
kvádru do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, přepravuje se bezplatně. Pokud je větší, cestující hradí 
zlevněné (poloviční) jízdné. Držitelé nepřenosných předplatních jízdenek pro zóny 100 a 
101 mohou v těchto zónách v tramvajích, trolejbusech a autobusech pejsky přepravovat 
bezplatně. 

Psy je navíc možné přepravovat samostatně a to za podmínky, že jsou po celou dobu 
pobytu ve vozidle opatřeni bezpečným a nasazeným náhubkem a jsou drženi na krátké 
šňůře. Pes nesmí být přepravován na sedadle. Slepecký ani asistenční pes nemusí být 
náhubkem vybaven

Cestující smí do vozidla se psem nastoupit pouze se souhlasem řidiče. 

Maximální počet psů přepravovaných v jednom vozidle není stanoven. 

Řidič či jiná pověřená osoba dopravce má právo přepravu psa odmítnout nebo jej i vykázat 
z přepravy a to zejména v případech, pokud je pes špinavý, hlučný, nezvládnutelný nebo 
nemocný, přenáší parazity nebo znečišťuje  vozidlo.

Cestující nesmí umístit psa v blízkosti dětského kočárku, vozíku pro invalidy nebo zavazadla 
jiného cestujícího.

Pes nesmí být na obtíž ostatním cestujícím.

Přehled jízdenek

Jednorázové
 jízdenky

S předplatní jízdenkou pro 
zóny 100+101 na 2 a více dní 

Bez předplatní jízdenky 
pro zóny 100+101

Brno (zóny 100+101) Zdarma Jízdenka pro psa

Mimobrněnské zóny Jízdenka pro psa Jízdenka pro psa

Jednodenní
jízdenky

S předplatní jízdenkou pro 
zóny 100+101 na 2 a více dní 

Bez předplatní jízdenky 
 pro zóny 100+101

Brno (zóny 100+101) Zdarma 45 Kč

Mimobrněnské zóny 75 Kč 75 Kč

Vybrané zóny 50 Kč 50 Kč

Všechny zóny 75 Kč 95 Kč

Ideální je pejska přepravovat
 v uzavřené schráně s nepropustným 

dnem

Velký pes, který se přepravuje 
volně ve vozidle, musí mít nasazený 
náhubek a musí být pod kontrolou 

majitele - na vodítku

Nelze přepravovat psa ve vozidle 
volně bez náhubku

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VÝLUKA NA LINCE S31 NEDVĚDICE - BYSTŘICE N/P
23. - 26. 5. 2022

S31
Ve dnech 23. až 26. 5. 2022 vždy od 7:00 hodin do 13:25 hodin 
budou vlaky na lince S31 budou v uvedeném úseku nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucí jako linka xS31.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Nedvědice - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 

„Nedvědice, žel. st.“,
Věžná – na silnici u železniční zastávky a v obci na autobusové 
zastávce Věžná
Rožná – před staniční budovou
Bystřice pod Pernštejnem – před staniční budovou

VÝLUKA NA LINCE S91 STRÁŽNICE - HODONÍN
23. - 24. 5. 2022

S91
Ve dnech 23. a 24. 5. 2022 v době vždy od 8:00 do 14:15 hodin 
budou vlaky linky S91 v úseku Strážnice – Hodonín nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucí jako linka xS91.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Hodonín – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“
Rohatec zastávka - na ulici Hodonínská na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, náměstí“
Rohatec - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK „Rohatec, 
Kolonie, Maryša“
Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, Kolonie, Maryša“
Sudoměřice nad Moravou - u staniční budovy
Petrov u Strážnice - na silnici pod staniční budovou
Strážnice – u nádražní budovy

VÝLUKA NA VESELÍ NAD MORAVOU - KUNOVICE
23. - 24. 5. 2022

S6, R56, R18
Od 23. 5. 2022 od 8:00 hodin nepřetržitě do 24. 5. 2022 do 17:00 hodin 
budou vlaky linky R56, S6, R18 nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního 
řádu linek xR56, xS6, xR18. Autobusy náhradní dopravy pojedou 
po několika odlišných trasách.

Vlaky R56/1762 a R56/1773 pojedou v úseku Kunovice - Bzenec 
odklonem přes Staré Město u UH.

směr z Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.:
Trasa A - navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 ve Veselí n.M.
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Trasa K - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v Kunovicích
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. autobusy dopravce Arriva vlaky 
s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A - jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak ve stanici Veselí 
n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Trasa K - navazuje na přijíždějící spoje v Kunovicích a přijíždí do Veselí 
n.M. opožděna.
Ostatní spoje zajišťuje autobusy dopravce Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů linky xR56 trasa 
A nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující 
zajišťuje sám).

PŘESUN ZASTÁVKY ADAMOV, ŽEL. ST. (SMĚR 
BLANSKO) 

23. 5. - 5. 6. 2022

157, 215, XS2A, XS2C, XS2D
Od pondělí 23. května do neděle 5. června 2022 bude přeložena 
zastávka Adamov, žel. st. pouze ve směru Blansko o přibližně 
80 m vpřed. 

Navíc se prodlužuje zrušení zastávky Adamov, žel. st., točna linkou 
do 30. 6. 2022

POSÍLENÍ DOPRAVY DO KOMÁROVA - MAJÁLES
20. 5. (21.5) 2022

12, 50 + N89-N99
V pátek 20. května 2022 se v areálu Hněvkovského uskuteční 
Studentský majáles 2022. Dojde proto k následujícím opatřením 
v dopravě:

-Tramvajová linka 12 bude v podvečerních a večerních hodinách 
posílena nad rámec běžného jízdního řádu a její provoz bude 
prodloužen do 1:30.
Na autobusové lince 50 budou zajištěny mimořádné odjezdy ve 
23:48, 0:18, 0:48 a 1:18 z Mariánského náměstí do Bystrce.
V čase 0:30 bude zajištěn mimořádný rozjezd nočních linek od 
hlavního nádraží (pouze odjezd).
Pro cestu z akce využijte spoje uvedených linek. Noční linky N94 
a N95 nebudou posilovány!
Pro přístup a odchod z akce doporučujeme využít výhradně 
zastávku Komárov.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

OMEZENÍ NA LINCE XS2A DO ADAMOVA
VÍKEND 4.-5. 6. 2022

XS2A, XS2D
POZOR! Ve dnech 4., 5., 11., 12., 25., 26.6.; 2., 3., 9., 10., 23., 24.7.; 
13., 14., 20., 21.8.2022 jsou všechny spoje linky xS2A ukončeny 
v zastávce Bílovice nad Svitavou, náměstí. Linka nebude během 
těchto víkendu až do Adamova.

VÝLUKA NA LINCE S81 ZNOJMO - ŠUMNÁ
7. A 9. 6. 2022

S81
Vlaky linky S81 budou v úseku Znojmo – Grešlové Mýto nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucí jako linka xS81 ve 
dnech 7. a 9..6. 2022 v době vždy od 07:35 do 13:50 hodin.

Autobusy linky xS81 pojedou po dvou odlišných trasách:
Trasa A – zrychlený spoj pojede ze/do železniční stanice Znojmo přes 
Citonice, do/z železniční stanice Šumná.
Trasa B – přípojný spoj pojede ze/do železniční stanice Citonice, kde 
bude přestup z linky xS81 trasy A do/z železniční stanice Olbramkostel

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy umožněna v omezeném počtu.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Šumná (trasa A) – před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK 

„Šumná, žel. st.“)
Olbramkostel (trasa B) – před staniční budovou (zastávka autobusů 
IDS JMK „Olbramkostel, žel. st.“)
Citonice (trasa A,B) – v obci na autobusové zastávce IDS JMK „Citonice“
Znojmo nemocnice (trasa A) – v obci, na náměstí Svobody (zastávka 
autobusů IDS JMK „Znojmo, nám.Svobody, lázně“)
Znojmo (trasa A) – před staniční budovou (zastávka autobusů IDS 
JMK „Znojmo, žel. st.“)

VÝLUKA NA LINCE S3 ŠAKVICE - HUSTOPEČE
4. 6. 2022

S3
Z důvodu předpokládaného zpoždění za jednokolejného provozu 
budou vlaky linky S3 v úseku Šakvice – Hustopeče u Brna 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími podle
jízdního řádu linky xS3.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, 
žel. st.“

• Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hustopeče u Brna, aut. nádr.“, stanoviště č.10

VÝLUKA NA LINCE S61 BZENEC - MORAVSKÝ PÍSEK
30. - 31. 5. 2022

S61
Ve dnech 30. a 31. 5. 2022 vždy od 7:30 hod. do 14:40 hodin budou 
vlaky linky S61v úseku Bzenec – Moravský Písek nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími jako linka xS61.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Bzenec – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
žel. st.“

• Bzenec - Olšovec – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
Olšovec“

• Moravský Písek – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Moravský Písek, Kolonie, žel. st.“

PŘESUN ZASTÁVKY MOSKALYKOVA V BRNĚ
22. 5. 2022

43
Z důvodu konání kulturně-společenské akce bude v neděli 22. 
května 2022 od 7:30 do 22:00 omezen provoz autobusů v ulici 
Jarmily Kurandové. Linka 43 pojede obousměrným odklonem ulicí 
Firkušného.

• Zastávka Moskalykova bude v obou směrech přeložena do 
ulice Firkušného.

ZASTÁVKA HEROLTICE (TOČNA) BEZ OBSLUHY
21.- 22. 5. 2022

331
Linka 331 vynechá závlek do Heroltic 21. a 22. 5. 2022 z důvodu 
konání kulturní akce.

Změna zastávek:Heroltice (točna): bez obsluhy.

ZASTÁVKA NEVOJICE, TOČNA PŘESUNUTA
22.- 24. 5. 2022

643
Linka 643 v době výluky ve směru z Nesovic spoje nepojedou 
ze silnice I/50 do Nevojic, ale obslouží zastávku Nevojice, točna 
pouze v přesunutém místě na I/50.

Změna zastávek:
Nevojice, točna - pro směr Bučovice přeložena na hlavní silnici I/50 
asi 300 m směrem do Bučovic – jedná se o zastávky dálkových linek. 
Školní spoje 44, 8 obslouží z zastávku v i točně.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

POZVÁNKYPOZVÁNKY
NA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCI

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

V sobotu 21. května 2022 se v Brně a okolí od 18:00 do 24:00 hodin uskuteční tradiční Brněnská muzejní noc. 
Doprava návštěvníků bude zajištěna zvláštními autobusovými linkami a zároveň bude posílen provoz na 
pravidelných linkách městské dopravy.

K místům vzdálenějším centru města bude zajištěna kyvadlová doprava mimořádnými autobusovými lin-
kami s výchozí zastávkou Česká (u křižovatky Joštova × Moravské náměstí). Linky budou v provozu od 18:00 
a jejich provoz bude ukončen v rozmezí 23:00–0:30. Cestující budou na těchto autobusových linkách (A - H) 
přepraveni bezplatně. 

• Linka A: Česká – Klusáčkova – Skácelova – Technické muzeum
• Linka B: Žlutý kopec (Mahenův památník) – Česká – Jugoslávská (>) / Körnerova (<) – Bratislavská (Muzeum 
romské kultury)

• Linka C: Česká – Mohyla míru
• Linka D: Česká – Komárov (>) / Mariánské náměstí (<) – Chrlické náměstí – Rajhrad (Památník písemnictví 
na Moravě)

• Linka E: Česká – Hrad Špilberk
• Linka F: Česká – Mendlovo náměstí (Mendelovo muzeum) – VIDA! – Riviéra – Anthropos
• Linka G: Česká – Vojenská nemocnice (Industra) – Zetor Gallery
• Linka H: Česká – Předklášteří, papírna (Muzeum města Tišnova) – Předklášteří (Podhorácké muzeum)

Na ostatních městských a regionálních linkách IDS JMK platí běžný tarif.

Provoz na dalších linkách 
Provoz na tramvajových linkách 4, 8, 9 a 12 bude prodloužen přibližně do 0:30. Podle aktuální poptávky 
budou také posilovány exponované směry nočních autobusových linek od spojení u Hlavního nádraží.
Přibližně od 23:00 do 0:30 budou v provozu posilové tramvajové linky:
   • linka P6 v trase Hlavní nádraží (2. kolej) – Moravské náměstí – Semilasso – Vozovna Medlánky
   • linka P10 v trase Hlavní nádraží (1. kolej) – Šilingrovo náměstí – Česká – Vozovna Komín – Ečerova
V čase 0:30 bude zajištěn mimořádný rozjezd nočních linek od hlavního nádraží (pouze odjezd).

Program a další podrobnosti naleznete na www.brnenskamuzejninoc.cz.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

ODJEZDY VLAKŮ A AUTOBUSŮ
PO BRNĚNSKÉ MUZEJNÍ NOCI
Po Brněnské muzejní noci můžete pohodlně cestovat vlaky a autobusy do svých domovů.  Doporučujeme 
spojení vyhledat a ověřit na našem webu www.idsjmk.cz nebo využít mobilní aplikaci IDS JMK 
POSEIDON, kde zakoupíte také jízdenky. 

www.idsjmk.cz

Odjezdy uvedené v tabulce jsou platné ke dni přípravy informační brožury. Změny vyhrazeny.
Spojení vyhledávejte na www.idsjmk.cz.
Šťastnou cestu s IDS JMK

noc 21./22. 5. 2022

Tiskové chyby vyhrazeny

Vlak Směr Odjezd Trasa 

XS2B  S2/S21* Blansko/Boskovice 00:05 Brno - Blansko  S2/S21 - Skalice nad Svitavou - Boskovice

N94  XS2A* Adamov 00:00 Brno - Brno-Obřanská - u školy  xS2A (přestup) -  Bílovice nad Svitavou - Adamov 

S2 Křenovice 00:05 Brno - Chrlice - Sokolnice-Telnice - Křenovice

S3 Tišnov 00:05 Brno - Brno-Královo Pole - Kuřim - Tišnov

S3/S9 Břeclav/Hodonín 00:05 Brno - Hrušovany u Brna - Břeclav - Hodonín

S4 Rapotice 00:05 Brno - Střelice - Zastávka u Brna - Rapotice 

S4  S41 Ivančice 00:05 Brno - Střelice    S41 - Ivančice

S6 Nesovice 00:05 Brno - Slavkov u Brna - Nesovice

Další spojení Směr Odjezd Odjezd Trasa

108 Znojmo ÚAN Zvonařka (nást. 31) 22:35 Brno - Pohořelice - Znojmo

N97/N99  201 Křtiny Hlavní nádraží (nást. 4) 00:00  00:10 Brno - Ochoz u Brna - Křtiny

N89  302 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 1) 02:00  02:30 Brno - Kníničky  Rozdrojovice - Jinačovice - Kuřim

N91 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 2) 01:00, 03:00 Brno - Česká - Kuřim

N91  403 Popůvky Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00, 03:00 Brno - Ostopovice - Popůvky

405 Zastávka u Brna Hlavní nádraží (nást. 9) 02:00 Brno - Tetčice - Rosice - Zastávka u Brna

N96  501 Nebovidy Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00  00:06, 02:00  02:06 Brno - Brno, Ořechovská  Moravany - Nebovidy

602/730 Vyškov ÚAN Zvonařka (nást. 30) 22:51 Brno - Holubice - Velešovice - Rousínov - Vyškov

701 Hostěnice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Velatice - Mokrá-Horákov - Hostěnice

702 Viničné Šumice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Pozořice - Viničné Šumice

* mezi Brnem a Blanskem probíhá výluka. Z Brna do Adamova z Hlavního nádraží linkou N94 a přestup na linku xS2A. 
Přímo do Blanska linkou xS2B od autobusového nádraží u Grandu. 

Noční odjezdy vlaků a náhradní autobusové dopravy*

Noční odjezdy autobusů do regionu

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

POZVÁNKYPOZVÁNKY
NA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCI

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Linka Směr Odjezd 

107 Brno, ÚAN Zvonařka 19:16

156 Bučovice, aut.st. 20:20

156 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 22:42

157 Habrůvka 20:44

157 Račice-Pístovice, Račice, točna 22:41

167 Senetářov, MŠ 20:25; 22:35

631 Kobeřice, pohostinství 20:15; 22:33

730 Rousínov, aut.st. 20:30; 22:43

750 Vyškov, Dědice, kasárna 21:42

750 Nové Sady 22:42

751 Lysovice, ObÚ 22:40

752 Vážany 20:16; 22:42

753 Pačlavice 20:16; 22:46

754 Ivanovice na Hané, Fischer 21:22

754 Orlovice 22:42

755 Prostějov, Svatoplukova 21:39

755 Želeč 22:39

756 Podivice 22:42

Doporučené odjezdy po Vyškovské muzejní noci Doporučené odjezdy po Mikulovské muzejní noci

Linka Směr Odjezd 

105 Brno, ÚAN Zvonařka 20:35

105 Brno, Hlavní nádraží 22:14

174 Hrušovany nad Jev., lékárna 20:07; 22:27 

540 Hustopeče, aut.nádr. 20:12

540 Šakvice, žel.st. 22:12

570 Lednice, nám. 22:25

585 Valtice, aut.st. 22:09

S8 Znojmo 20:02; 22:02

S9 Břeclav 19:50

SPOJENÍ SI PROSÍM OVĚŘTE
 NA WWW.IDSJMK.CZ

V pátek 20. května 2022 se uskuteční tradiční Vyš-
kovská muzejní noc. Využijte této výjimečné příle-
žitosti k návštěvě.

Více na stránkách muzea - 
https://www.muzeum-vyskovska.cz/events/xvii-vyskovska-muzejni-

-noc/

V pátek 20. května 2022 se uskuteční Muzejní noc 
v Mikulově. Využijte této výjimečné příležitosti k 
návštěvě. Akce se koná v rámci Festivalu muzejních 
nocí, který je pořádaný Asociací muzeí a galerií 
České republiky.

Více na stránkách muzea - 
https://www.rmm.cz/czech/akce.html#muznoc22

Tiskové chyby vyhrazeny

večer 20. 5. 2022večer 20. 5. 2022



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

POZVÁNKYPOZVÁNKY
NA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCI

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

Linka Směr Odjezd 

152 Kuřim, žel.st. 20:40; 22:42

230 Olomučany, točna 22:43

231 Studnice 20:43; 22:43

232 Vysočany 22:40

233 Benešov 22:39

233 Brno, Královo Pole, nádraží 21:24

234 "Boskovice, 17.listopadu 22:39

235 Lomnice, nám. 22:25

S2 Skalice nad Svitavou 21:02*

S2+R19 Letovice 21:32; 22:28; 22:32; 

xS2B Brno hl. n. 21:32; 22:32; 23:32; 

xS2C Adamov 21:37; 22:37

SPOJENÍ SI PROSÍM OVĚŘTE
 NA WWW.IDSJMK.CZ

Doporučené odjezdy po Blanenské muzejní noci Doporučené odjezdy po Mikulovské muzejní noci

Linka Směr Odjezd 

109 Čejč, nám. 21:17; 22:27

556 Podivín, žel.st. 20:57

556 Velké Bílovice, aut.nádr 22:37

572 Mikulčice, ObÚ 21:38

572 Moravská Nová Ves, žel.st. 22:38

663 Kyjov, aut.st. 21:17

663 Dubňany, kostel 22:00; 22:30

664 Kyjov, aut.st. 20:45; 22:45

910 Strážnice, aut.st. 22:26

911 Rohatec, Kolonie, Maryša 21:20

911 Veselí nad Moravou, žel.st 21:50; 22:30

913 Čejkovice, u kostela 20:52; 22:32

S9 Staré Město u Uherského Hradiště 21:45

S9 Břeclav 21:08; 22:04

R13 Břeclav 22:18; 23:45*

V pátek 20. května 2022 se uskuteční tradiční mu-
zejní noc v Blansku. Tradiční večerní prohlídky zám-
ku zdarma v doprovodu velikánů blanenské histo-
rie proběhnou v pátek 20. května 2022. Rezervace 
prohlídek nutná!

Více na stránkách muzea - 
https://www.muzeum-blanenska.cz

Zveme Vás na akci Muzejní noc v Masarykově muzeu 
v Hodoníně, která se uskuteční 20. května a to nejen 
v budově a zahradě zámečku, kde na Vás čeká bohatý 
doprovodný program, ale i v budově sálu Evropa. 
Akce bude probíhat od 19.00 do 22.00. 

Více na stránkách muzea - 
https://www.masaryk.info/akce/1320

Tiskové chyby vyhrazeny

večer 20. 5. 2022



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

POZVÁNKAPOZVÁNKA
ZA TURISTIKOUZA TURISTIKOU

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 9

https://www.sportovniklubnyrov.cz
Jak se do Nýrova 
dostanete?

Pohodlně a rychle se do Nýrova 
dostanete z Brna a z obcí ve směru 
od Brna  autobusovou linkou 301 
(odjezd z Brna, Králova Pole v 8:27) 
a poté přestoupíte v Kunštátě 
(nást. 4) na navazující linku 276 
směr Letovice.

Další spojení hledejte na webu 
www.idsjmk.cz.



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 10

Pořádající Cukrárna Oáza Drásov, SK Drásov a Spolu v Drásově
zve všechny příznivce turistiky a cykloturistiky

TERMÍN: 21. 5. 2022
PREZENCE A START: 7:00–10:00 hod. v Cukrárně Oáza, Drásov náměstí

PŘIHLÁŠENÍ: na místě startu, v den konání akce
STARTOVNÉ: 40 Kč dospělí, 20 Kč mladší 18 let

ELEKTRONICKÁ REGISTRACE: https://www.skdrasov.cz/akce/drasovska-stopa/

Akce je určena pro turisty a cykloturisty všech věkových kategorií.
Trasy různých délek a obtížností: od nejkratších pro rodiče s dětmi doplněné soutěžemi,

až po 50 km pěšky nebo 61 km na kole.

Na nejkratší pěší i cyklotrase opékání špekáčků. V cíli točené 
pivo, limo, udírna a pro každého učastníka malá odměna.

Pěší 6 km Drásov � Malhostovice � Bučkův mlýn � Drásov

Pěší 14 km Drásov � vápenka � Kuřim Srpek � Zlobice � Pecka � Drásov 

Pěší 20 km Drásov � Bučkův mlýn � Skalička � Zlobice � Pecka � Čebínka � Drásov

Pěší 25 km  Drásov � Trnec � Klucanina � Tišnov � Vokounova vyhlídka � Předklášteří
� Lomnička � Jamné � Hajánky � Stanovisko � Drásov

Pěší 50 km  Drásov � Kuřim � Jinačovice � Rozdrojovice � Junácká louka � Veverská Bitýška � Březina 
� Vokounova vyhlídka � Předklášteří � Lomnička � Hajánky � Stanovisko � Drásov 

Cyklo 15 km  Drásov � Kuřim Srpek � sedlo Zlobice � Bučkův mlýn � Drásov 

Cyklo 22 km  Drásov � Kuřim Srpek � Lipůvka � Lažany � Nuzířov � Bučkův mlýn � Drásov 

Cyklo 35 km  Drásov � Mor. Knínice � Chudčice � Vev. Bitýška � Heroltice � Březina � Tišnov
� Předklášteří � Lomnička � Železné � Drásov 

Cyklo 44 km  Drásov � Bučkův mlýn � Nuzířov � Skalička � Malá Lhota � Jedle � Lipůvka
� Kuřim � Drásov 

Cyklo 61 km  Drásov � Železné � Lomnička � Šerkovice � Lomnice � Rašov � Kunčina Ves �
Štěchov � Lysice � Krhov � Skalice nad Svitavou � Jabloňany � Obora � Bořitov �
Černá Hora � Žernovník � Malá Lhota � Skalička � Nuzířov � Bučkův mlýn � Drásov

VII. ročník turistického pochodu

Občerstvení zajištěno.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

POZVÁNKAPOZVÁNKA
ZA TURISTIKOUZA TURISTIKOU

Tiskové chyby vyhrazeny

Jak se do Drásova 
dostanete?

Pohodlně a rychle se do Drásova 
dostanete autobusovými linkami 
311 z Tišnova a Kuřimi nebo 320 a 
321 od Čebína.

Z Brna využijte vlak S3 a v Kuřimi 
přestupte na navazující autobus 
311. 

Spojení hledejte na www.idsjmk.cz.

TIP: V neděli můžete využít 
jednodenní jízdenku za 150 Kč nebo 
190 Kč pro 2 dospělé + 3 děti do 15 
let. Více na 
https://www.idsjmk.cz/a/turisti-jizdenky.html

Přejeme vám krásný sobotní 
výlet.

Znojmo

Brno

Břeclav

Blansko

Hodonín

Boskovice

Tišnov

Letovice

Mikulov

Kyjov

VyškovDrásov


